prijmy

2119

3639
3639

Obec Némcicky
Rozpoctoveé opatreni ¢. 2/2022

uz ORJ

2343
1334
1342
2119
3111
1211

Celkové zvyseni/snizeni prijmi

vydaje
§

3631
3722
4351
3722
3612
3341
3636
3639
6409

uz ORJ

5169
5021
5321
5139
5141
5123
5222
5362
5901

Celkové zvysSeni/sniZeni vydaju

Zpracovala:

Martina Cermakova

ORG zvySeni +

snhizeni -

15 000
5000
50 000
2000
30 000
200 000

302 000

zvyseni +

ORG sniZeni -
67 000
62 400
17 700
20 000
100 000
27 000
5400
2500

0

302 000

Schvaéleno zastupitelstvem obce dne 16. bifezna 2022

MND uhrada z dobyvaciho prostoru
pfijem z odvodu za odnéti pidy ze ZPF
poplatek z pobytu

Uhrady vécnych bfemen

pfiimy z prodeje pozemku

pfijem z dané z pfidané hodnoty

pasport vefejného osvétleni

sbérny dvir odpadu - dohody o provedeni prace obsluha
prispévek méstu Hustopece-poskytovani socialnich sluzeb
modernizace sbérného dvora odpadl

uroky z uvérud (byty $kola, Bocky)

novy bezdratovy hlasic - vefejny rozhlas

prispévek MAS Hustopecsko

spravni poplatky katastr, stavebni urad

tvorba rezervy

stav rezervy po provedeni RO ¢. 2/2022 20 900 K¢

Zverejnéno na www.nemcicky.czhospodareni dne 17. bfezna 2022.



